Salon kaupunki

Taselaskelma

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
AINEELLISET HYODYKKEET
MAA- JA VESIALUEET
RAKENNUKSET
KINTEAT RAKENTEET JA LAITTEET
KONEET JA KALUSTO
MUUT AINEELLISET HYODYKKEET
ENNAKKOMAKS JA KESKENER HANKIN
SIJOITUKSET
OSAKKEET JA OSUUDET
MUUT LAINASAAMISET
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
VALTION TOIMEKSIANNOT
LAHJOITUSRAHASTOJEN VARAT
TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
VAIHTO-OMAISUUS
AINEET JA TARVIKKEET
SAAMISET
LYHYTAIKAISET SAAMISET
MYYNTISAAMISET
MUUT SAAMISET
SIIRTOSAAMISET
RAHOITUSARVOPAPERIT
OSAKKEET JA OSUUDET
RAHAT JA PANKKISAAMISET
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2022

296 861 786
110 524 697
116 058 291
65 909 911
1252944
743 262
2372681
69 639 905
51280784
18 359 121
366 501 691

952 431
447173
1399 604

41 403
41403

12 266 281
12 266 281
8 462 837
1290 431
2513014
12918
12918

20 658 449
32979 051

400 880 346

1.1.2023

296 861 786
110 524 697
116 058 291
65909 911
1252 944
743 262
2372681
46 890 594
28 531 474
18 359 121
343 752 381

952 431
447173
1399 604

41 403
41403

12 266 281
12 266 281
8 462 837
1290 431
2513014
12918
12918

20 658 449
32 979 051

378 131 036

1) Kuntayhtymaosuudet (VSSHP, V-S Erityishuoltopiiri) ja V-S Kiinteistoky:n muutos

Muutos

-22749 311 1)



VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
PERUSPAAOMA
MUUT OMAT RAHASTOT
EDELL TILIKAUS YLIZALIJAAMA
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA
OMA PAAOMA YHTEENSA

POISTOERO JA VAPAAEHT VARAUKS
POISTOERO
POISTOERO JA VAPAAEHT VARAUKS YHTEENSA

PAKOLLISET VARAUKSET
MUUT PAKOLLISET VARAUKSET
PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSA

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
VALTION TOIMEKSIANNOT
LAHJOITUSRAHASTOJEN PAAOMAT
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
PITKAAIKAINEN
LAINAT RAHOITUS- JA VAKUUTUSL
SAADUT ENNAKOT
PITKAAIKAISET OSTOVELAT
MUUT VELAT
LYHYTAIKAINEN
JOUKKOVELKAKIRJALAINAT
LAINAT RAH.-JA VAKUUT.LAITOKS.
LAINAT JULKISYHTEISOILTA
SAADUT ENNAKOT
LYHYTAIKAISET OSTOVELAT
MUUT VELAT
SIIRTOVELAT
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

1) siirtyneiden varojen ja velkojen nettokirjaus

2) siirtyneen henkildston lomapalkkavelka

223 782 950
1543 549
19 441 939
8 990 264
253 758 702

8 786 362
8 786 362

470 000
470 000

943 393
572 091
1515484

32729 841
29962 776
1596

837 598
1927 872
103 619 957
40 000 000
14 660 046
33 140
2694 173
14 678 947
2950476
28 603 175
136 349 798

400 880 346

211 373 769
1543 549
28 432 203
0

241 349 522

8 786 362
8 786 362

470 000
470 000

943 393
572 091
1515484

32729 841
29962 776
1596

837 598
1927 872
93 279 826
40 000 000
14 660 046
33 140
2694173
14 678 947
2950 476
18 263 045
126 009 668

378 131 036

-12409 180 1)

-10 340 130 2)



